様式第１号（第６条関係）

年  月  日

 大田原市長  様

申請者

住 所

氏 名

大田原市木造住宅耐震診断費等補助金交付申請書

 次のとおり補助金の交付を受けたいので、大田原市木造住宅耐震診断費等補助金交付要

綱第６条の規定により申請します。

市税等の調査同意書及び誓約書

 この補助金の補助要件審査のため、私及び世帯員の市税等の納付状況について、市が調

査することに同意します。

 また、国、県及び市税等に滞納があることが判明した場合には、補助金を全額返還する

ことを誓約します。

申請者氏名（自署）          １

※代理人が署名する場合は、本人からの委任状を添付してください。

申 請 内 容

□耐震診断

□補強計画策定

□耐震診断等（補強計画策定を含む）

交 付 申 請 額           円

建築物の所在地

建築物の所有者

住  所

氏  名

電話番号

建 築 年 月 日    年  月  日 （建築確認   年  月  日）

建 築 物 の 規 模 地上  階

面 積

１階       ㎡

２階       ㎡

合計       ㎡ （住宅部分の面積       ㎡）